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Fiche de candidature Nouakchott 2014:

NOM prénom :__________________________________________________  

Date de naissance : ________________ Nationalité: ______________________________

Adresse postale  : ___________________________________________________________________ 

E-mail :_____________________________________ Téléphone mobile:________________________

Contact en cas de problème : ___________________________ Tél. : _______________

Diplôme(s) :________________________________________________________________________

Situation actuelle : ___________________________________________________________________

Participation à d’autres ateliers ou travaux collectifs :________________________________________

Compétences (de 0 : néant à 4 : excellent)

	LANGUES
	0
	1
	2
	3
	4

	Français
	
	
	
	
	

	Anglais
	
	
	
	
	

	Arabe
	
	
	
	
	



	EXPRESSION
	0
	1
	2
	3
	4

	Dessin à la main
	
	
	
	
	

	Dessin à l’ordinateur 
	
	
	
	
	

	Ecriture
	
	
	
	
	

	Photo-collages 
	
	
	
	
	

	Logiciel Indesign
	
	
	
	
	

	Others :
	
	
	
	
	

	Others :
	
	
	
	
	



	COMPETENCES SPECIFIQUES (spécifiez)
	0
	1
	2
	3
	4

	Eau
	
	
	
	
	

	Arts visuels
	
	
	
	
	

	Economie
	
	
	
	
	

	Environnement
	
	
	
	
	

	Paysage
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	




Décrivez-vous en 80 mots:









___________________________________________________________________________________________
A envoyer au plus tard le 23 février 2014 à nouakchott@ateliers.org avec un CV et une note personnelle.
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